Российская Федерация

Иркутская  область

Нижнеилимский  район

Администрация Новоигирминского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23 »    апреля  2015 г. № 167
р.п.   Новая Игирма

«Об утверждении муниципальной программы
 «Реализация  мероприятий, направленных на
информирование населения о принимаемых
органами государственной власти Иркутской
области и органами местного самоуправления
 Новоигирминского  городского поселения
мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства
и по вопросам развития общественного контроля
в этой сфере на 2015-2017 годы»

        В  целях реализации Указа  Президента Российской Федерации от 07 мая  2012 г. № 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг» в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»,
Распоряжением министерства жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области от 12 апреля 2013 г. № 29-мр «О методических рекомендациях», руководствуясь Уставом Новоигирминского муниципального образования, Администрация Новоигирминского городского поселения,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить  муниципальную программу «Реализация  мероприятий
направленных на информирование населения о принимаемых органами государственной власти Иркутской области и органами местного самоуправления Новоигирминского  городского поселения мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере на 2015-2017 гг».
2. Настоящее постановление подлежит размещению  на  официальном

сайте  администрации  Новоигирминского  городского   поселения

    http://new-igirma.irkobl.ru/  и   опубликованию в периодическом издании
   Думы и Администрации Новоигирминского городского поселения

   «Игирминский вестник».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Новоигирминского

городского поселения                                                    А.Я. Слободчиков
Рассылка: в дело, прокуратура, отдел МХ, отдел ЖКХ, Т и С района.
С.Ю. Бахматова
62-381